tres (3) días, contados a partir del recibo de esta comunicación, para consignar 

las sumas de dinero retenidas,  en la cuenta judicial que este juzgado lleva en el 

Banco Agrario de Colombia identificada con el N°176532042003. Dicho embargo 

total será limitado a un monto de hasta DOCE MILLONES DE PESOS 

($12.000.000) según el artículo 593 numeral 10 del Código General del Proceso. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE: 

TULIO ANCÍZAR CARDONA SALAZAR  

JUEZ